МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ТУРИЗМА И СЕРВИСА»

(ФГБОУ ВО «РГУТИС»)

ПРИКАЗ

«28» Августа 2021 г.                                                                       №  455/4

дп. Черкизово, Пушкинский р-он,

Московская обл.

О зачислении на 1 курс на очную форму обучения для

освоения образовательной программы бакалавриата

в высшей школе дизайна (на правах института)

поступающих на места по

договорам об образовании, заключаемым

при приеме на обучение за счет средств физических

и (или) юридических лиц

В соответствии с Приказом Минобрнауки России от 21.08.2020 № 1076

«Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным про-

граммам высшего образования - программам бакалавриата, программам спе-

циалитета, программам магистратуры», Приказом Минобрнауки России от

01.04.2021 № 226 «Об особенностях приема на обучение по образовательным

программам высшего образования - программам бакалавриата, программам

специалитета, программам магистратуры, программам подготовки научно-

педагогических кадров в аспирантуре на 2021/22 учебный год», Правилами

приема на обучение по образовательным программам высшего образования -

программам бакалавриата, программам магистратуры на 2021/2022 учебный

год, утвержденными решением Ученого совета университета от 26.10.2020,

протокол № 3

П Р И К А З Ы В А Ю:

Зачислить в федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования «Российский государственный универси-

тет туризма и сервиса» с 1 сентября 2021 года на 1 курс на очную форму для

освоения образовательной программы бакалавриата в высшей школе туризма

и гостеприимства (на правах института) поступающих на места по договорам

об образовании, заключаемым  при приеме на обучение за счет средств фи-

зических и (или) юридических лиц, по направлению подготовки:

54.03.01 Дизайн, срок обучения 4 года

№

п/п
Ф.И.О.

Сумма конкурс-

ных баллов (за

вступительные

испытания и ин-

дивидуальные до-

стижения)

Гражданство

1.
Бабаеву Лейлу Азеровну

265 Россия

2.
Кириллову Алину Евгеньевну

246 Россия

3.
Зайцеву Алесю Дмитриевну

243 Россия

4.
Исаченко Елизавету Дмитриевну

241 Россия

5.
Макаренко Татьяну Игоревну

240 Россия

6.
Даниленко Алину Юрьевну

237 Россия

7.
Шобанову  Марию  Николаевну

237 Россия

8.
Воробьеву Полину Сергеевну

236 Россия

9.
Харитонову Анастасию Станиславовну

236 Россия

10.
Белову Елизавету Сергеевну

234 Россия

11.
Карпенко Елизавету Романовну

234 Россия

12.
Нефёдову  Лилию  Эдуардовну

232 Россия

13.
Волочко  Даниель Вадимовича

231 Россия

14.
Короткову Анну Константиновну

227 Россия

15.
Мохначевскую Яну Романовну

224 Россия

16.
Мазуркевич  Александру  Сергеевну

223 Беларусь

17.
Сергеева Сергея Сергеевича

222 Россия

18.
Санакоеву Дарью Олеговну

221 Россия

19.
Самойлову Викторию Михайловну

219 Россия

20.
Энгель Ангелину Витальевну

219 Россия

21.
Саразову Снежану Васильевну

216 Россия

22.
Колоскову Елизавету Андреевну

215 Россия

23.
Кимлык Эвелину Дмитриевну

214 Россия

24.
Макарову Снежану Сергеевну

207 Россия

25.
Ляховченко Надежду Дмитриевну

204 Россия

26.
Батюкову Викторию Владимировну

203 Россия

27.
Агееву  Владлену Владимировну

200 Россия

28.
Соколову Арину

200 Латвия

29.
Гавшинскую Софью Олеговну

199 Россия

30.
Сидор Анастасию Юрьевну

193 Россия

31.
Старикову Ирину Сергеевну

189 Россия

32.
Дударева  Максима Сергеевича

189 Россия

33.
Соклакова Александра Сергеевича

185 Россия

34.
Дмитриеву Эвридику Игоревну

179 Россия

35.
Медведенко Екатерину Алексеевну

167 Россия

36.
Крестиничеву  Дарью Александровну

164 Россия

37.
Албу Луминицу  Викторовну

155 Россия

38.
Панову Валентину Павловну

154 Россия

Ректор                                                                                               А.А. Федулин

mukhortykhes
Линия